
TROFEO ESORDIENTI - prima giornata

Organizzazione: CP IMPERIA

RISULTATI

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI A DONNE

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 560 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.58

1°: 3.40 2°: 3.58 3°: 3.52

2 523 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.58

1°: 3.45 2°: 3.58 3°: 3.50

3 611 BOGLIORIO Anna 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.52

1°: 3.45 2°: 3.52 3°: 3.46

4 566 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.45

1°: 3.45 2°: 3.40 3°: 3.21

5 518 DE MARCO Giorgia 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.44

1°: 3.43 2°: 3.22 3°: 3.44

6 570 ESCALONA Amalia 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.42

1°: 3.42 2°: 3.32 3°: 3.35

7 563 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.40

1°: 3.39 2°: 3.40 3°: 3.36

8 662 BRUGNERA Michela 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.25

1°: 3.25 2°: 3.15 3°: 2.17

9 12 CARPENA Viola 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.24

1°: 3.04 2°: 3.24 3°: 2.74

10 573 LUVONI Aurora 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.15

1°: 3.05 2°: 3.15 3°: 2.90

11 580 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.14

1°: 2.86 2°: 3.14 3°: 3.02

12 542 BONALDO Martina 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.13

1°: 3.05 2°: 3.13 3°: 2.92

13 592 IARIA Samuela 2006 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.12

1°: 2.90 2°: 2.70 3°: 3.12

14 607 BRUZZONE Miriam 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.11

1°: 3.00 2°: 3.03 3°: 3.11

15 544 BURDESE Arianna 2005 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3.02

1°: X 2°: 3.02 3°: X

16 564 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.72

1°: 2.72 2°: 2.65 3°: 2.63

17 591 BOURRET Giada 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2.68

1°: 2.52 2°: 2.44 3°: 2.68

18 578 LAURA Annalisa 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.52

1°: 2.52 2°: 2.45 3°: 2.47

50 metri ESORDIENTI A DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 593 IARIA Samuela 2006 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.6

2 571 ESCALONA Amalia 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.6

3 543 BONALDO Martina 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

4 590 BOURRET Giada 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.3

5 663 BRUGNERA Michela 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.4

6 579 LAURA Annalisa 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.6

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 519 DE MARCO Giorgia 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.2

2 522 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.2

3 545 BURDESE Arianna 2005 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.6

4 606 BRUZZONE Miriam 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

5 565 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

6 572 LUVONI Aurora 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

Serie 3 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 561 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.8
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2 581 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 7.9

3 562 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.0

4 610 BOGLIORIO Anna 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.3

5 441 CARPENA Viola 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.0

567 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Rit

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 561 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.8

2 581 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 7.9

3 562 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.0

4 519 DE MARCO Giorgia 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.2

5 522 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.2

6 610 BOGLIORIO Anna 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.3

7 593 IARIA Samuela 2006 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.6

7 545 BURDESE Arianna 2005 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.6

9 571 ESCALONA Amalia 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.6

10 606 BRUZZONE Miriam 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

11 565 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

12 572 LUVONI Aurora 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

13 543 BONALDO Martina 2006 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

14 441 CARPENA Viola 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.0

15 590 BOURRET Giada 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.3

16 663 BRUGNERA Michela 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.4

17 579 LAURA Annalisa 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.6

567 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Rit

50 metri ESORDIENTI B DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:24  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 657 DE CRISTOFARO Giulia 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

2 5 678 LA MARCA Matilde 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.2

3 2 686 FRAATE Aurora 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.3

4 4 600 CARLINI Giulia Lutetia 2008 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.6

5 7 689 CAPODANNO Alice 2008 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.9

6 6 694 GOZZI Camilla 2008 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.3

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 605 BRUZZONE Micol 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.1

2 5 648 GARZO Giorgia 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.7

3 7 537 FERRAU' Ginevra 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.9

4 6 669 GARZO Beatrice 2008 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.3

5 2 158 RADULESCU Alessia 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.5

6 3 258 BUSCEMI Giada 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.7

Serie 3 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 617 ANSELMI Aurora 2007 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

2 1 676 GOVONI Cecilia 2007 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.1

3 2 585 MORAGLIA Eva 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.8

4 6 552 BURDESE Matilde 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.9

5 3 551 SCARDETTA Lucia 2007 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.9

6 5 558 COPELLO Elisa 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.2

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 657 DE CRISTOFARO Giulia 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

2 4 617 ANSELMI Aurora 2007 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

3 4 605 BRUZZONE Micol 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.1

3 1 676 GOVONI Cecilia 2007 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.1

5 5 678 LA MARCA Matilde 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.2

6 2 686 FRAATE Aurora 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.3

7 4 600 CARLINI Giulia Lutetia 2008 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.6

8 5 648 GARZO Giorgia 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.7

9 2 585 MORAGLIA Eva 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.8

10 7 537 FERRAU' Ginevra 2008 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.9

10 7 689 CAPODANNO Alice 2008 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.9

10 6 552 BURDESE Matilde 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.9

13 3 551 SCARDETTA Lucia 2007 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.9

14 5 558 COPELLO Elisa 2007 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.2

15 6 669 GARZO Beatrice 2008 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.3
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15 6 694 GOZZI Camilla 2008 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.3

17 2 158 RADULESCU Alessia 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.5

18 3 258 BUSCEMI Giada 2007 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.7

50 metri ESORDIENTI C DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 671 GENOVA Isabella 2010 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.2

2 2 691 BARBERIS Gaja 2009 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.4

3 4 609 COPELLO Valentina 2010 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.6

4 6 693 ELKOSHT Melany 2009 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.8

5 3 659 GHIGGINI Giada 2010 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.1

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 674 SMERALDO Anna 2009 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.7

2 5 594 URSO Laura 2009 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.1

3 6 626 MASCHERONI Sara 2009 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.0

4 2 623 SANTOCCHINI Valentina 2009 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.3

5 4 624 VIANZONE Viola 2010 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.5

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 674 SMERALDO Anna 2009 EF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.7

2 5 594 URSO Laura 2009 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.1

3 5 671 GENOVA Isabella 2010 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.2

4 2 691 BARBERIS Gaja 2009 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.4

5 6 626 MASCHERONI Sara 2009 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.0

6 2 623 SANTOCCHINI Valentina 2009 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.3

7 4 624 VIANZONE Viola 2010 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.5

8 4 609 COPELLO Valentina 2010 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.6

9 6 693 ELKOSHT Melany 2009 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 11.8

10 3 659 GHIGGINI Giada 2010 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 21.1

Staffetta 4x50 Esordienti A F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 5 BRUZZONE Miriam - BONACINI Linda - PAONESSA Marta - LAURA Alessia EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.2

2 4 4 AMORETTI Sofia - URSO Sara - LUVONI Aurora - BOGLIORIO Anna EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.8

3 7 6 BOURRET Giada - IARIA Samuela - BRUGNERA Michela - DE MARCO Giorgia EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 36.2

4 5 3 MORAGLIA Eva - FRAATE Aurora - GOVONI Cecilia - ANSELMI Aurora EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 36.8

5 6 2 BRUZZONE Micol - DE CRISTOFARO Giulia - COPELLO Elisa - GENOVA Isabella EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 38.6

6 2 1 BARBERIS Gaja - CAPODANNO Alice - ELKOSHT Melany - GOZZI Camilla EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 42.4

Salto in lungo/LJ ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 511 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.00

1°: 4.00 2°: 3.90 3°: 3.95

2 668 GENOVA Antonio 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.75

1°: 3.61 2°: 3.60 3°: 3.75

3 529 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.73

1°: 3.59 2°: 3.60 3°: 3.73

4 666 DEBENEDETTI Dionys 2006 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3.55

1°: 3.47 2°: 3.50 3°: 3.55

5 506 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.52

1°: 3.52 2°: 3.31 3°: 3.48

6 508 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.50

1°: 3.50 2°: 3.05 3°: 3.03

7 655 MASCARELLO Lorenzo 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.44

1°: 3.44 2°: 3.25 3°: 3.34

8 525 AMORETTI Federico 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.42

1°: X 2°: 3.41 3°: 3.42

9 532 CONTESSA Filippo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.35

1°: 3.20 2°: 3.13 3°: 3.35
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10 516 MICILLO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.33

1°: 3.33 2°: 3.02 3°: 3.05

11 653 MASCARELLO Stefano 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.32

1°: 3.32 2°: 3.26 3°: 3.20

12 531 BONGIOVANNI Samuele 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.32

1°: 3.32 2°: 3.16 3°: 3.04

13 664 CALAMAI Lorenzo 2006 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 3.30

1°: 3.08 2°: 2.80 3°: 3.30

14 512 PARODI Leonardo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.20

1°: 3.20 2°: 2.95 3°: X

15 547 TREMUL Aaron 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.17

1°: 3.06 2°: 3.17 3°: 2.93

16 568 MAZZEO Pietro 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.15

1°: 3.15 2°: 3.13 3°: 3.12

17 548 BERTONE Andrea 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.13

1°: 2.76 2°: 3.13 3°: 2.98

18 672 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.90

1°: X 2°: 2.77 3°: 2.90

19 502 GARIBBO Andrea 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.78

1°: 2.78 2°: 2.71 3°: 2.75

50 metri ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 667 DEBENEDETTI Dionys 2006 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.0

2 2 652 MASCARELLO Stefano 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.0

3 7 673 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.1

4 4 524 AMORETTI Federico 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.6

5 1 665 CALAMAI Lorenzo 2006 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.7

6 6 513 PARODI Leonardo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.9

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 654 MASCARELLO Lorenzo 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.3

2 6 533 CONTESSA Filippo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

3 1 517 MICILLO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.6

4 2 546 TREMUL Aaron 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

5 4 569 MAZZEO Pietro 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

6 3 549 BERTONE Andrea 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

7 7 503 GARIBBO Andrea 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.0

Serie 3 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 528 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.8

2 5 510 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.9

3 3 669 GENOVA Antonio 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.1

4 6 509 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.2

5 2 507 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

6 1 530 BONGIOVANNI Samuele 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.5

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 528 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.8

2 5 510 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.9

3 3 667 DEBENEDETTI Dionys 2006 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.0

4 2 652 MASCARELLO Stefano 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.0

5 7 673 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.1

5 3 669 GENOVA Antonio 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.1

7 6 509 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.2

8 5 654 MASCARELLO Lorenzo 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.3

9 2 507 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

9 6 533 CONTESSA Filippo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

11 1 530 BONGIOVANNI Samuele 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.5

12 1 517 MICILLO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.6

12 4 524 AMORETTI Federico 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.6

14 2 546 TREMUL Aaron 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

14 1 665 CALAMAI Lorenzo 2006 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 8.7

16 4 569 MAZZEO Pietro 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

17 3 549 BERTONE Andrea 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.8

18 6 513 PARODI Leonardo 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.9
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19 7 503 GARIBBO Andrea 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.0

50 metri ESORDIENTI B UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 646 MOUHADDIR Souhail 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.5

2 7 615 DEBRI Marco 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.0

3 5 597 LUPPINO Fabrizio 2007 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.2

4 6 598 FILIPPI Simone 2007 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.6

5 4 359 MASSA Matteo 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.5

6 3 613 BELLANTONI Matteo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.2

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 621 SIMONDO Michele 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

2 6 618 SIMONDO Fabrizio 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

3 4 602 UMMARINO Tommaso 2008 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.2

4 3 669 PINO Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.8

5 2 587 SCISCO Martino 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.9

6 5 12 TSUBATAU Danil 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.6

Serie 3 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 582 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.5

2 6 556 NERVINO Nicolo' 2008 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.6

3 7 588 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

4 4 534 GARIBALDI Andrea 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.9

5 2 526 SCEVOLA Paolo 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.1

6 3 575 MANCUSO Diego 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.4

7 5 540 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.7

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 621 SIMONDO Michele 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

2 1 582 BIANCO Cristian 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.5

3 6 556 NERVINO Nicolo' 2008 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.6

4 7 588 GIACINTO Paolo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

4 6 618 SIMONDO Fabrizio 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.7

6 4 534 GARIBALDI Andrea 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.9

7 2 526 SCEVOLA Paolo 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.1

8 4 602 UMMARINO Tommaso 2008 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 9.2

9 3 575 MANCUSO Diego 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.4

10 2 646 MOUHADDIR Souhail 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.5

11 5 540 BASTERIS Alessandro 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.7

12 3 669 PINO Mattia 2007 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.8

13 2 587 SCISCO Martino 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.9

14 7 615 DEBRI Marco 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.0

15 5 597 LUPPINO Fabrizio 2007 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.2

16 6 598 FILIPPI Simone 2007 EM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 10.6

17 4 359 MASSA Matteo 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.5

18 5 12 TSUBATAU Danil 2008 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.6

19 3 613 BELLANTONI Matteo 2007 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.2

50 metri ESORDIENTI C UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 628 ROMEO Davide 2009 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.7

2 6 630 GARIBBO Lorenzo 2009 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.3

3 7 651 NARDINI Marco 2010 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.6

4 5 637 BOZZANO Lorenzo 2009 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.8

5 4 639 BELGRANO Luca 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.3

6 2 635 MONZO Alessio 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.5

Serie 2 Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 358 TIRONE Daniele 2009 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.9

2 4 248 VIALE Giorgio 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.8

3 1 247 DI MARTINO Gabriele 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.6
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4 5 633 CADEDDU Nicolo' 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.0

5 2 35 ZANGARI Alessandro 2009 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 13.8

RIEPILOGO Lagorio di IMPERIA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 628 ROMEO Davide 2009 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.7

2 6 630 GARIBBO Lorenzo 2009 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.3

3 7 651 NARDINI Marco 2010 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.6

4 5 637 BOZZANO Lorenzo 2009 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.8

5 7 358 TIRONE Daniele 2009 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.9

6 4 639 BELGRANO Luca 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.3

7 4 248 VIALE Giorgio 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.8

8 1 247 DI MARTINO Gabriele 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.6

9 5 633 CADEDDU Nicolo' 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.0

10 2 35 ZANGARI Alessandro 2009 EM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 13.8

11 2 635 MONZO Alessio 2010 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.5

Staffetta 4x50 Esordienti A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Lagorio di IMPERIA - 30 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 8 1 GENOVA Antonio - MASCARELLO Stefano - AVAGNINA Gabriele - PASTORELLI Andrea EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 31.6

2 7 3


